
 
  

TIPO DE 
EVENTO: 

CONCURSO, 
CONVOCATORIA, 
INVITACIÓN Y/O 

AVISO 

TIPO DE 
CARGO O 
PUESTO 

(CONFIANZA, 
BASE, 
OTRO) 

CLAVE O 
NIVEL DEL 
PUESTO 

(CATÁLOGO 
DEL 

SUJETO 
OBLIGADO) 

DENOMINACIÓN 
DEL CARGO, 
PUESTO O 
FUNCIÓN 

SALARIO 
BRUTO 

MENSUAL 

SALARIO 
NETO 

MENSUAL 

FECHA DE 
PUBLICACIÓN 

(FORMATO 
DÍA/MES/AÑO) 

HIPERVÍNCULO AL DOCUMENTO DE LA CONVOCATORIA, INVITACIÓN 
Y/O AVISO 

ESTADO: 
ABIERTO, EN 
EVALUACIÓN, 
FINALIZADO 

RESULTADOS 

TOTAL DE 
CANDIDATOS 

REGISTRADOS 

NOMBRE COMPLETO DEL CANDIDATO 
ACEPTADO/CONTRATADO 

NOMBRE COMPLETO DE LOS SERVIDORES 
PÚBLICOS QUE CONFORMAN EL COMITÉ 

TÉCNICO DE SELECCIÓN 

HIPERVÍNCULO AL ACTA 
EMITIDA POR EL JURADO DEL 

CONCURSO 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 SANDRA AZUCENA QUITERIO MARTINEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MIREYA TREJO GONZALEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 GISELA  BAUTISTA GUERRERO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ANGEL PEREZ HERNANDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSE  DE JESUS  HERNANDEZ  HERNANDEZ  

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LIZBETH MORALES RAMIREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ROSALÍA FRANCO GONZÁLEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MAURO ACOSTA SALINAS 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ZAIDA DOLORES BARRERA RESÉNDIZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 CELIA BERENICE ÁVILA PEDRAZA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LORENA VILLEGAS ARENAS 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 EUTIQUIO RODRIGUEZ ALARCON 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JESUS ESCUDERO RAMIREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LILIANA HERNANDEZ  HERNANDEZ  

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 BRENDA SUCELY MONTIEL JIMENEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JANIK  GARNICA CONTRERAS 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MISAEL HERNANDEZ  MORALES 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 SAMANTHA MARIN RUANO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MARIA DE LOURDES  FAUSTINO LARA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 XOCHITL ORTA ZENIL 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 CHEIRO  HERNÁNDEZ ESPINOSA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LOURDES HERNANDEZ HERNANDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 GREGORIO HERNANDEZ HERNANDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSE LEONOR MEDEZ FAUSTINO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ILSE GUADALUPE ALVAREZ RAMIREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ANTONIO HERNANDEZ RAMIREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 PABLO  MUÑOZ GARCÍA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 DIANA HERNANDEZ HERNANDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 



Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 NIDIA TAPIA FRANCO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JESUS AIDE TAPIA FRANCO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ERIK DAVID TAPIA FRANCO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JUAN CARLOS  LARA  MARTINEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSÉ JUAN RAMÍREZ AGUILAR 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 SHEYLA TORRES LEDESMA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 PRINCESA EVELYN VILLEGAS LARA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 AUREA PARDIÑAS PABLO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ROGELIO PENCA DEMA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 RICARDO RUIZ VEGA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 CECILIA HERNANDEZ AVILA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ZOYLA PINTADO BRITO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSÉ GUADALUPE  VIXTHA HERNÁNDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ALBA YOLANDA TREJO MATINEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ISRAEL MARCELO CANJAY 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ALFONSO AVILA VALDIVIA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 EGAI AGUILAR MARTINEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 YAMEL GUADALUPE  CHAVEZ  LUIS  

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 DOLORES MAGNOLIA HERNANDEZ SANTOS 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MAURICIO ALEJANDRO  SERRANO ROJO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ADOLFO BARRERA DEL CASTILLO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MARÍA DEL ROSARIO DISCIPLINA GARCÍA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ROBERTO A. SERRANO ROJO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ALEJANDRO MEJÍA MEDINA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 DIANA ERIKA SERRANO ROJO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 OMAR SANCHEZ LARA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 BRENDA ARACELI  SANTIAGO NÁJERA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ANA LUCI HERNÁNDEZ DURÁN 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 KARLA PAMELA  MAYA DORANTES 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 FIDEL ADRIAN SANTIAGO NAJERA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 
Auxiliar 
Electoral 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSE DE JESUS GRESS ZUÑIGA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 



para operar 
el PREP 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 FRANCISCO JAVIER ESTRADA  CRUZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ENEDINO  OLGUIN PEREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LESLIE LOPEZ NERIA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 AZIEL EZER CASTILLO BRAVO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LUIS OSCAR PEREZ CRUZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 SONIA IRAIS LARRIETA ANGELES 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 DULCE MAHIRELLY LÓPEZ HERNÁNDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 RACIEL ALEJANDRO LOPEZ  ACOSTA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 DANIELA DENNISSE GALLEGOS GARCÍA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 CONSUELO GUZMÁN HERNÁNDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 EDILBERTA HERNANDEZ PEREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ANGELICA MENDOZA PERES 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 AMIZADAI ACOSTA   

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JESUS ORTIZ TELLEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MARIANA FRANCO NERY 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ELOY EDUARDO GARRIDO ESCÁRCEGA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MACIEL ESTEFANIA PEREZ LEYVA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 TANIA LEMUS GONZALEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MARIA MAYELA PERALTA  AUSTRIA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MONTSERRAT GUADALUPE    

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSELIN ARROYO CARO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MARCELA LEMUS ROMERO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JENY LIZETTE HERNÁNDEZ CARRETO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JESSICA ARLETTE  PORCALLO ROJAS 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 VERÓNICA OROZCO OLVERA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 IVONNE LOPEZ LOZANO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 EVELYN KAREN GODINEZ MARTINEZ  

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 EVERARDO ROLDAN ORTEGA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 CRESLE ALEJANDRA ESPINO DOMÍNGUEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LUIS FERNANDO  REYES CURIEL 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 



Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 EMMANUEL JONATHAN PORCALLO ROJAS 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 WALTER IVAN HERNANDEZ ALARCON 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 CLAUDIA PEÑA PEREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JUAN DANIEL AGUILAR LIRA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ADRIAN BALDERAS ESPINOSA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 FRED EDUARDO HERNÁNDEZ PEREA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LUIS EDUARDO GARCÍA RUIZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MARÍA SARAI GARRIDO ESCÁRCEGA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 OSCAR GARÍA RUIZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ESMERALDA SOTO DEL MAZO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 RUBÉN LOZADA ESTRADA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSÉ PABLO PÉREZ VÁZQUEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LUZ ADORACIÓN TREJO RUÍZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JULIO GIOVANNI  PÉREZ  MORENO  

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ALEJANDRO PALEMÓN LEDEZMA SÁNCHEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MARIANA MONSERRAT VERA NAVARRETE 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 DIEGO SOSA VELÁZQUEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LUIS HUMBERTO CANO MARQUEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 DIANA LILIA MENDOZA MARTINEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 DANIEL  PLATA ENRIQUEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ESTEFANIA PALACIOS MONTER 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 DIANA BEATRIZ ROMERO  BUSTOS 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ERIKA WENDOLYNE FLORES OLGUÍM 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 VÍCTOR NOÉ GRANILLO MARTÍNEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ELVIA GABRIELA GOMEZ ROMERO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 EVELIO  ESTEBAN HERNÁNDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 FRANCISCO JAVIER PÉREZ CERVANTES 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ALFONSO CHAVEZ RESENDIZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MARIA ANTONIETA MONDRAGON  ALVARADO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ULISES ESTRADA MARTINEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 
Auxiliar 
Electoral 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 VERONICA GARCIA JUAN 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 



para operar 
el PREP 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 YAZNELI ARROYO MENDOZA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 DIANA LAURA LEÓN CALIXTO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 VANESSA CORNEJO PEÑA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 TANIA CRUZ CRUZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 AIDA CARMINA GAXIOLA VARGAS 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 NANCY ANABEL GUTIERREZ  PUENTE 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSÉ MANUEL AYALA LÓPEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ALAIN ALBERTO RESENDIZ JUAREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ANA BERTHA AGUILAR MAYA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 GARDENIA VELAZQUEZ  MOLINA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ALICIA COSIO GONZALEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ELIDE ASLINEE SAAVEDRA PÉREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 SANDRA IVETH AGUIRRE MOCTEZUMA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ILSE IVETTE SANCHEZ MEJIA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LUCIA GABRIELA CONTRERAS GODINEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 HUGO SAID PINEDA JUAREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ROSA MARIA LEYVA SOSA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 GRACIELA  MELINA LOPEZ MELLADO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ALMA YAMILETH HERNANDEZ SALCEDO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 RUTH  PONCE ESCALONA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 OMAR ROJO CRUZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JUAN GUADALUPE GÓMEZ MARTÍNEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 PERLA ITZEL PÉREZ PINEDA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 SUSANA SAMANTHA AVILA PEREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSE LUIS VENEGAS ESTRADA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 KENNIA GIOVANNA  MENESES GONZALEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JUAN PABLO CAJERO LOPEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 NOHEMI PELCASTRE  MEJIA  

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 SANDRA SANCHEZ ROBLES 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSÉ LUIS AVILA MORENO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 



Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 SILVIA CABRERA ANDRADE 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 UBALDO RUBEN PEREZ HERNANDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 OSCAR ALEJANDRO MENESES 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JOSE LUIS CASTILLO BLANCAS 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ANDREW MICHELL SÁNCHEZ  LAZCANO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ERIK TEODORO RAMIREZ ORTEGA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LUCERO TOLENTINO ACUÑA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 YESENIA MARTINEZ  SANCHEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JORGE HUGO HERNÁNDEZ BALDERAS 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MA REMEDIOS RIVERA FLORES 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 OFELIA  RIVERA FLORES 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ELIZABETH VALERIA QUESADA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LESLY MALDONADO TREJO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 ELIUD TORRES MAYORGA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 VÍCTOR MANUEL ÁLVAREZ HERNÁNDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 GUILLERMO PAZ MARTINEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 JAVIER ROMERO CERON 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 HORTENCIA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MIGUEL ANGEL SANCHEZ CRISOSTOMO 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 LILIANA CARRASCO MENDOZA 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 MAIRA LORENA JIMENEZ PEREZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 CESAR BRANDON RAMIREZ MORALES 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

Convocatoria Temporal 

Auxiliar 
Electoral 
para operar 
el PREP 

Auxiliar Electoral 
para operar el 
PREP 7500 6974,48 43234 http://200.57.172.51:5010/PREP2018/CONVOCATORIAPREP2018.2018.pdf Finalizado 329 AMERICA CALDERON HERNANDEZ 

Lic. Uriel Lugo Huerta, Lic. Guillermina Vázquez 
Benítez, Mtro. Salvador Domingo Franco Assad, 
Ing. Said Rodríguez García No se generó una acta pública. 

 


